

令和 8 年 9 月分 献立明細表

Bブロック

つくばすこやか給食センター豊里

[illegible]

令和 8 年 9 月分 献立明細表

Bブロック

つくばすこやか給食センター豊里

9月7日				9月8日				9月9日				9月10日				9月11日			
月曜日				火曜日				水曜日				木曜日				金曜日			
麦ごはん 牛乳 チキンカレー つぼ漬けあえ 冷凍バイン				もやし肉みそラーメン (ソフト中華めん+スープ) 牛乳 棒餃子 メンマサラダ				焼き鳥丼(ごはん+焼き鳥丼の具) 牛乳 ひじきとかにかまのサラダ キャベツとわかめの味噌汁				コッペパン キャラメルパテ 牛乳 白身魚フライのアリオリソース コロコロポテトサラダ ジュリエンスープ				ごはん のむヨーグルト(いちご) チキンたれかつ こんにやくきんぴら 冬瓜のみそ汁			
食品名		配合表	除去食	食品名		配合表	除去食	食品名		配合表	除去食	食品名		配合表	除去食	食品名		配合表	除去食
麦ごはん				もやし肉みそラーメン				焼き鳥丼				コッペパン		年	提供なし	ごはん			
ご飯				ソフト中華めん		年		ごはん											
麦				ぶたひきにく				鶏ももこま肉				キャラメルパテ				のむヨーグルト(いちご)		月	提供なし
				大豆のミンチ		年		しょうが				キャラメルクリーム		年	提供なし				
牛乳			提供なし	しょうが				スパニッシュグリル		月						チキンたれかつ			
				たけのこ				キャベツ				牛乳			提供なし	鶏むね切身			
チキンカレー				にんじん				ねぎ								にんにく			
鶏むね小間肉 皮なし				もやし				大豆油				白身フライのアリオリソース				合成清酒			
じゃがいも				とうもろこし				しょうゆ				白身魚フライ		月		精製塩			
たまねぎ				きくらげ				砂糖				大豆油				小麦粉			
にんじん				大豆油				みりん				にんにく				大豆油			
とうもろこし				しょうゆ				ブチドリップ		年		ノンエッグマヨネーズ		年		パン粉		年	
にんにく				合成清酒								オリーブオイル				しょうゆ			
おろししょうが				砂糖				牛乳			提供なし					みりん			
大豆油				豆板醤		年						コロコロポテトサラダ				合成清酒			
アレルゲンフリーカレーフレーク		年		中華スープストック		年		ひじきとかにかまのサラダ				じゃがいも				砂糖			
まろやかカレールー		年		赤みそ				色鮮やかシーディッシュ		月		にんじん				チキンブイヨン		月	
カレー粉		年						ひじき				きゅうり							
ケチャップ		年		牛乳		提供なし		もやし				とうもろこし				こんにやくきんぴら			
中濃ソース		年						にんじん				ノンエッグマヨネーズ		年		豚もも小間肉			
砂糖				棒餃子				枝豆								ちくわスライス		年	
				棒餃子		月		とうもろこし				ジュリエンスープ				こんにやく			
つぼ漬けあえ				大豆油				和風ドレッシング		年		鶏むねこま肉				たけのこ			
つぼ漬け		月										ハート型米粉マカロニ		年		にんじん			
きゅうり				メンマサラダ				キャベツとわかめの味噌汁				だいこん				ごぼう			
にんじん				味付メンマ		月				年		にんじん				大豆油			
もやし				ブロッコリー				キャベツ				たまねぎ				砂糖			
				キャベツ				にんじん				キャベツ				しょうゆ			
冷凍バイン				にんじん				たまねぎ				大豆油				合成清酒			
冷凍バイン		月						わかめ				精製塩				みりん			
								白みそ				こしょう				ごま油			
								赤みそ				しょうゆ				しろいりごま			
								煮干し				コンソメ		年					
								かつおだし								冬瓜のみそ汁			
																ミニ絹厚揚げ		年	
																とうがん			
																たまねぎ			
																にんじん			
																チンゲンサイ			
																白みそ			
																煮干し			
																かつおだし			
																		</	

令和 8 年 9 月分 献立明細表

Bブロック

つくばすこやか給食センター豊里

[illegible]

令和 8 年 9 月分 献立明細表

Bブロック

つくばすこやか給食センター一豊里

[illegible]

令和 8 年 9 月分 献立明細表

Bブロック

つくばすこやか給食センター豊里

[illegible]